
Jyderup Bridgeklub Sæson 2007-2008

Vinpoints 2007/2
Jyderup Bridgeklub sæson 2007-2008. 50 points udløser 1 flaske vin

Der uddeles vin til Juleafslutningen og Generalforsamlingen

Alfa orden: 03.09 17.09 01.10 22.10 05.11 19.11 03.12 vin I alt
Anne Grete Svare 20 30 10 40 20 40 3 160
Susanne Post 20 30 10 40 20 40 3 160
Lars Ove Olsen 40 30 40 20 20 3 150
Per Lund Thoft 40 30 40 20 20 3 150
Arne Jakobsen 30 30 40 35 2 135
Dennis Cederholm 40 20 40 35 2 135
Erik Larsen 30 40 30 35 2 135
Marianne Cederholm 40 20 40 35 2 135
Hans Henning  Nielsen 35 40 40 2 115
Preben Jakobsen 35 40 40 2 115
Max Hansen 30 20 40 20 2 110
Hanne Knudsen 40 20 10 30 2 100
Kirsten Klæbel 40 20 10 30 2 100
Ole  Svinth 30 40 30 2 100
Benny Madsen 30 40 30 2 100
Henning Mortensen 30 40 20 1 90
Susanne Freese 30 30 30 1 90
Gunna Steffensen 20 40 20 1 80
Peter Jarløv 20 40 20 1 80
Anni A Madsen 30 40 1 70
Carl Erik Kristensen 30 40 1 70
Anni H Pedersen 25 35 1 60
Ingrid L Poulsen 25 35 1 60
Lars Nielsen 20 20 20 1 60
Susanne Sørensen 30 30 1 60
Dorthe Scherling 15 40 1 55
Kirsten Petersen 15 40 1 55
Ulla Vita Baun 15 40 1 55
Anne-Grete Jensen 20 30 1 50
Elise  Lundberg 20 30 1 50
Jens Lundberg 20 30 1 50
Otto Jensen 20 30 1 50
Aage Schwartz 20 30 1 50
Hanne Melin 20 30 1 50
Jens Henriksen 20 30 1 50
Birgitte Daugaard 40 40
Bodil Madsen 40 40
Gitte Kristensen 40 40
Jette Rasmussen 40 40
Anni Kamstrup 15 20 35
Heidi Quist Nielsen 35 35
Lene Holst 35 35
Sonja Ølgaard 35 35
Gunvor Nielsen 35 35
Bodil  Juul 30 30
Kirsten Eriksson 30 30
Niels Juul 30 30
Allan Jensen sub 30 30
Anne Bresnov 25 25
 Grethe Birk sub. 25 25
Birgitte Keil 20 20
Bo Sørensen 20 20
Else Pedersen 20 20
Per Quist Nielsen 20 20
Randi Gammelby 20 20
Sidst opdateret 03.09.2007



Jyderup Bridgeklub Sæson 2007-2008

Vinpoints 2008/1
Jyderup Bridgeklub sæson 2007-2008. 50 points udløser 1 flaske vin

Der uddeles vin til Juleafslutningen og Generalforsamlingen

Alfa orden: vin Start 07.01 21.01 04.02 25.02 31.03 14.04 28.04 I alt Vin
Birgitte Daugaard 0 40 30 40 20 20 40 190 3
Gitte Kristensen 0 40 30 40 20 20 40 190 3
Anne Grete Svare 3 10 30 40 40 40 160 3
Susanne Post 3 10 30 40 40 40 160 3
Heidi Quist Nielsen 0 35 20 30 30 40 155 3
Birgitte Keil 0 20 30 30 35 30 145 2
Eva Marslew 40 40 30 15 20 145 2
Lars Nielsen 1 10 30 30 35 30 135 2
Sonja Ølgaard 0 35 40 30 30 135 2
Ulla Vita Baun 1 15 40 40 15 20 130 2
Benny Madsen 2 0 30 30 30 30 120 2
Hans Henning  Nielsen 2 15 40 20 20 20 115 2
Lene Holst 0 35 20 30 30 115 2
Preben Jakobsen 2 15 40 20 20 20 115 2
Anne-Grete Jensen 1 0 40 40 20 100 2
Anni Kamstrup 0 35 20 35 10 100 2
Bjarne Schou (sub) 20 40 40 100 2
Ingrid Jensen (sub) 40 30 30 100 2
Otto Jensen 1 0 40 40 20 100 2
Dennis Cederholm 2 35 20 15 20 90 1
Marianne Cederholm 2 35 20 15 20 90 1
Max Hansen 2 10 20 40 20 90 1
Ole  Svinth 2 0 30 30 30 90 1
Allan Jensen (sub) 0 30 20 30 80 1
Flemming  Larsen 0 0 40 40 80 1
Henning Mortensen 1 40 20 20 80 1
Kurt Hansen 40 40 80 1
Sonja Rasmussen 0 0 40 40 80 1
Anne Bresnov 0 25 20 20 10 75 1
Bodil Madsen 0 40 30 70 1
Carl Erik Kristensen 1 20 20 30 70 1
Arne Jakobsen 2 35 30 65 1
Erik Larsen 2 35 30 65 1
Kirsten Klæbel 2 0 20 30 10 60 1
Elise  Lundberg 1 0 20 30 50 1
Else Pedersen 0 20 30 50 1
Gunna Steffensen 1 30 20 50 1
Hanne Knudsen 2 0 20 30 50 1
Jens Lundberg 1 0 20 30 50 1
Peter Jarløv 1 30 20 50 1
Jette Rasmussen 0 40 40
Kirsten Pedersen 1 5 35 40
Susanne Freese 1 40 40
Gunver Nielsen (sub) 0 35 35
Annette Prehn (sub) 30 30
Arne Larsen, sub 0 0 30 30
Ingrid L Poulsen 1 10 20 30
Grethe Birk (sub) 0 25 25
Bo Sørensen 0 20 20
Per Quist Nielsen 0 20 20
Randi Gammelby 0 20 20
Birthe Larsen (sub) 20 20
Anni H Pedersen 1 10 10
Susanne Sørensen 1 10 10
Knud Erik Rasmussen 10 10
Sidst opdateret 29.4.2008 64
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